
Uchwała nr 1958/278/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia podziału środków na lata  
2019–2023 dla kategorii interwencji nr 121 Przygotowanie, wdrażanie, 
monitorowanie i kontrola, stanowiących dofinansowanie realizacji projektów  
w ramach XI Osi Priorytetowej Pomoc Techniczna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust.1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1432/372/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września  
2018 r. w sprawie zatwierdzenia podziału środków na lata 2019–2023 dla kategorii 
interwencji nr 121 Przygotowanie, wdrażanie, monitorowanie i kontrola, stanowiących 
dofinansowanie realizacji projektów w ramach XI Osi Priorytetowej Pomoc Techniczna 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201   

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Zatwierdza się podział środków na lata 2019–2023, dla kategorii interwencji  
nr 121 Przygotowanie, wdrażanie, monitorowanie i kontrola, stanowiących dofinansowanie 
realizacji projektów w ramach XI Osi Priorytetowej Pomoc Techniczna Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, w kwocie 
198.412.031 zł pomiędzy Instytucje wykonujące czynności zastrzeżone dla Beneficjenta 
Pomocy Technicznej, realizujące projekty związane z przygotowaniem, wdrażaniem, 
monitorowaniem i kontrolą: 
1) Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie – w kwocie  

67.318.770 zł; 
2) Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie – w kwocie 12.852.025 zł; 
3) Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych – w kwocie 118.241.236 zł.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 883/138/20 z dnia 22 czerwca 2020 r., nr 1084/147/20  
z dnia 21 lipca 2020 r., nr 1823/187/20 z dnia 24 listopada 2020 r., nr 120/201/21 z dnia 25 stycznia 2021 r., nr 587/224/21  
z dnia 27 kwietnia 2021 r. oraz nr 1713//267/21 z dnia 26 października 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia podziału środków na lata  2019–2023 dla kategorii interwencji nr 121 Przygotowanie, wdrażanie, monitorowanie i kontrola, stanowiących dofinansowanie realizacji projektów  w ramach XI Osi Priorytetowej Pomoc ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


